南昌大学航空航天研究院劳动合同制人员招聘公告

因工作需要，经人事处核准，南昌大学航空航天研究院 现公开招聘 1 名工作人员（劳动合同制人员，无编制）。具体招聘事项如下：

一、岗位要求

1.工作认真踏实，具有高度的责任心和主动性；

2.具有较好的思想政治素质和职业素养、爱岗敬业，有较强的责任意识及团结协作精神；
3.熟练使用WPS、Office等办公软件；
4.具有本科及以上学历。
二、应聘须知
1.报名时间：2022年9月28日-2022年10月11日
2.应聘联系人：郑辉 13576323045
3.应聘所需资料：请将个人简历、本人学历学位证书、业绩材料电子版发送至zhenghui@ncu.edu.cn，纸质版报名材料待进一步通知。
5.符合条件者需进行面试，安排另行通知。

三、聘用管理
1、聘用人员实行劳动合同制管理，无事业单位编制；

2、聘用期内管理按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》（南大校发〔2021〕112号）执行。

特此公告

  南昌大学人事处
                     南昌大学航空航天研究院                         2022年 9 月 27 日